公益財団法人星総合病院 こども事業部主催 子育て応援プログラム

【お問い合わせ先】公益財団法人星総合病院 こども事業部事務局 事務担当 沢

T E L：024-983-5511（代）F A X：024-983-5526メール：kodomo-jim@hoshipital.jp

★事前申し込み制となります。FAX・メールまたは電話にてお申込みください。

★お車でお越しの方は、立体駐車場をご利用ください。

★感染症拡大防止のため、当日のマスクの着用・検温・手指消毒のご協力をお願いします。

★発熱や体調不良のある方の参加はご遠慮ください。

★3 密を防止する対策を加えての開催となります。

令和 4 年 11 月 15 日

 法人こども事業部

各位

こども危険予知講座

災害から学ぶ

 日頃よりこども事業に際し、ご理解・ご協力をいただき

ありがとうございます。

さて、この度、こどもの危険予知についての講座を開催

いたします。お忙しい中とは思いますが、ぜひ多くの皆様

のご参加をお願いいたします。

令和 4年12 月10 日（土）

時間：14：00～15：00

場所：かがやき健康館 定員 30名

※申込制（締め切り 12/6）

プログラム

『震災から１１年が経過したが…』

『令和元年 東日本台風』

公益財団法人 星総合病院

防災センター長 吉田 和夫 氏

図上訓練

① 震災発生後から

② 洪水前・洪水後

こども事業部 危険予知講座 災害から学ぶ 参加申込書

代表者氏名
ふ り が な

住所                            連絡先

同住所の方が参加される場合には下記にご記入ください。

令和 4 年 12 月 6 日（火）までに星総合病院こども事業部まで FAX または同内容をメールでご連絡ください。

お電話での申し込みも受け付けております。

氏 名 氏名

FAX：０２４－９８３－５５２６

（添書不要です。）